

ADÁMEK Jaroměř spol. s r.o.
5. května 460
551 02 Jaroměř 3
IČO: 260 00 296
DIČ: CZ260002296
Tel./fax: 491 813 973

SMLOUVA O DÍLO

Číslo 001/2018

Ve smyslu § 2586 zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění

čl. 1

SMLUVNÍ STRANY

I. OBJEDNATEL:

IČO:
Odpovědný zástupce

Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Lázně Bělohrad
náměstí K.V.Raise 35
507 81 Lázně Bělohrad
00271730
Ing. Pavel Šubrt
starosta
493792276

II. ZHOTOVITEL:

IČO:
DIČ:
Odpovědný zástupce
Telefon/ fax
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 18619
(dále jen zhotovitel)

ADÁMEK Jaroměř s.r.o.,
5. května 460
551 02 Jaroměř - Josefov
260 00 296
CZ26022296
Jiří Renfus
491 813 973
adamek.plynovody@seznam.cz
ČSOB a.s. Náchod
181222998/0300

uzavírají tuto smlouvu o dílo

čl. 2

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést práci na zakázce s názvem „PŘELOŽKA STL PLYNOVODU V UL. TYRŠOVA, LÁZNĚ BĚLOHRAD“ - t.j. STL plynovod PE dn 110 v délce cca 135 bm, a přepojení 6 ks plynovodních přípojek na trase plynovodu, dle zadání a předložené projektové dokumentace pro provedení stavby.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací a cena díla je nepřekročitelná.

Místem plnění je k.ú. Lázně Bělohrad.

Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení montážních prací včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení. Zhotovitel se zavazuje vykonat část díla vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost.

čl. 3

CENA DÍLA

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za předmět díla provedený bez vad a nedodělků dohodnutou cenu ve výši:

Cena bez DPH	791.057,-- Kč
DPH 21%	166.122,-- Kč
Cena celkem s DPH	957.179,-- Kč

Smluvní strany berou na vědomí, že stavební a montážní práce jsou zahrnuty v ceně plnění, odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ CPA 41-43 dle zákona o dani z přidané hodnoty, DPH bude vyčísleno dle platných předpisů ke dni uzavření smlouvy o dílo, popřípadě bude použita přenesená daňová povinnost.

Cena za dílo je cenou pevnou a nepřekročitelnou a je platná po celou dobu trvání této smlouvy bez ohledu na vývoj inflace, změn daňových sazeb či jiné skutečností, promítající se do ceny výrobků či služeb na trhu. Přípustnou změnou je změna ceny v souvislosti se změnou sazby DPH či změnou její aplikace. Toto ustanovení platí s následující výjimkou:

V případě, že ze strany objednatele vznikne požadavek prací, které nejsou součástí oceněného výkazu výměr (předložené nabídky) je toto považováno za vícepráce. Jejich provedení bude na základě ocenění a písemné dohody.

čl. 4

TERMÍNY PLNĚNÍ

Zahájení prací: 01.11.2018

Ukončení prací: 30.12.2018

Plněním termínu zahájení a ukončení díla se rozumí provedení zemních prací, pokládka nového plynovodu, provedení tlakových zkoušek a výchozí revize, provedení provizorních zásypů do úrovně komunikace, zpracování dokladů pro předání stavby, zpracování geometrického plánu pro vklad ochranného pásma do KN, ale bez vkladu do KN, bude dodáno po vkladu.

Napojení na stávající plynovody bude provedeno do 1 měsíce od vydání souhlasu se vpuštěním plynu - souhlas vystavuje provozovatel distribuční soustavy.

čl. 5

PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE, ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

Fakturace bude vystavena po ukončení předávacího řízení budoucímu provozovateli nově vybudovaného plynovodu a přípojek.

Splatnost faktury činí 30 dnů.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a bez vad a nedodělků jej objednateli dle této smlouvy předat.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

Zhotovitel je povinen vést stavební deník o skutečném provedení stavby. Kopii stavebního deníku nebo jeho části je povinen kdykoliv na vyžádání předat objednateli.

Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek.

čl. 6

MAJETKOVÉ SANKCE, SMLUVNÍ POKUTY

Zhotovitel nese nebezpečí za škody na jím zhotovovaném díle a odpovídá za veškeré svou činností způsobené škody, která realizací díla způsobil objednateli nebo třetím osobám, jakož i odpovídá za škody na zdraví, ke kterým došlo v přímé souvislosti s prováděním díla, ať již zaviněním nebo nedbalostí.

Zhotovitel je na základě dohody stran povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu:

- a) Při prodlení s předmětem díla ve výši 5.000,- Kč denně za každý byt i jen započatý měsíc prodlení,
- b) Při neodstranění nedodělků či vad uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý měsíc prodlení.

Objednatel je na základě dohody stran povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu:

- c) Při prodlení úhrady faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč denně za každý byt i jen započatý měsíc prodlení.

Smluvní pokuta se počítá dnem, ve kterém podle smlouvy měla povinná strana plnit, až do dne splnění této povinnosti včetně.

Uplatněním smluvní pokuty podle předchozích odstavců není dotčeno právo oprávněné strany na nároky z vad díla, ani na náhradu škody.

čl. 7 **VÍCEPRÁCE**

Smluvní strany se dohodly, že vícepráce je pouze ta práce, kterou si vyžádá objednatel nad rozsah cenové nabídky stavby, případně nad standart daný projektem pro realizaci stavby.

Rozsah víceprací musí být potvrzen objednatelem včetně ceny a způsobu výpočtu dle této smlouvy.

Vícepráce, které si vyžádá objednatel, bude oceněna v cenách dle nabídkového rozpočtu (nabídky). Na tyto vícepráce bude podepsán dodatek k této smlouvě.

Práce nad rámec smlouvy provedené zhotovitelem bez dohody s objednatelem, či bez jeho vědomí se považují za práce provedené v rámci této smlouvy.

čl. 8 **PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA**

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli, když řádným ukončením díla se rozumí jeho zhotovení bez vad a nedodělků. Provedení díla oznámí zhotovitel objednateli nejpozději tři pracovní dny před jeho předáním.

Objednatel je povinen provedené a řádně ukončené dílo převzít bez zbytečného odkladu po jeho dokončení a nabídnutí k převzetí. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převzetí díla objednatelem nebrání drobné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání díla funkčně nebo esteticky. O předání a převzetí díla se sepíše zápis, který bude obsahovat soupis drobných vad a nedodělků a datum jejich odstranění zhotovitelem. O odstranění vad a nedodělků bude sepsán dodatečný zápis. Jakýkoliv zápis musí být oběma smluvními stranami podepsán a řádně datován.

Reklamací je možno uplatnit písemně na adrese: v sídle společnosti
Informační povinnost zhotovitele o aktualizaci adres uvedených v tomto odstavci platí po dobu celého reklamačního období.

čl. 9 **ZMĚNY SMLOUVY**

Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze písemným a číslovaným dodatkem odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

Smluvní strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chování druhé strany nepochybně vyplývá, že poruší smlouvu podstatným způsobem. Smluvní strana může od této smlouvy rovněž odstoupit tehdy, pokud to smlouva připouští.

Odstoupení od smlouvy oznámí odstupující strana bez zbytečného odkladu písemně druhé straně.

Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení povinností zhotovitele. Za podstatné porušení povinností se považuje zejména, nikoliv výlučně:

- a) Opakované neplnění sjednaných termínů a dalších rozhodujících závazků vyplývajících z této smlouvy
- b) Jestliže zhotovitel provádí dílo i přes upozornění objednatele opakovaně v takové jakosti dodávaných prací, které nezaručuje bezvadné užívání díla podle sjednaných podmínek daných touto smlouvou a dokumentací
- c) Nesplnění nebo překročení termínů zhotovení díla o více jak 40 dnů.

V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy, zavazuje se zhotovitel vedle náhrady tím vzniklé škody též k úhradě nákladů účelně vynaložených objednatelem v souvislosti se zajištěním nového zhotovitele.

Pokud k tomu ke dni, kdy nastanou účinky odstoupení, nedošlo, je zhotovitel povinen nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, vlastním nákladem vyklidit staveniště a vyklizené jej předat objednateli.

Strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem k odstoupení od této smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tím není dotčen nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit pokutu.

čl. 10 **ZÁRUKA ZA DÍLO A VADY DÍLA**

Zhotovitel poskytuje objednateli ode dne převzetí řádně ukončeného díla (tj. bez vad a nedodělků) záruku za jakost předmětu díla v délce 60 měsíců na provedené práce, na zabudované armatury a díly plynovodu a přípojek se vztahuje záruka dle podmínek výrobců těchto zařizovacích předmětů, s ohledem na provizorní zásyp rýhy není poskytnuta záruka na definitivní povrchy. Tato lhůta běží ode dne podpisu předávacího protokolu objednatelem.

Po dobu od oznámení vady objednatelem do jejího odstranění zhotovitelem záruční doba neběží.

V případě, že objednatel nesdělí při vytknutí vady či vad díla v rámci záruční doby zhotoviteli jiný požadavek, je zhotovitel povinen vytkané vady odstranit vlastním nákladem nejpozději do 15 dnů poté, co mu byly oznámeny. Pokud tak zhotovitel v plném rozsahu neučiní, má objednatel právo vady odstranit

sám na své náklady a požadovat po zhotoviteli úhradu těchto nákladů, případně i náhradu škody, jež vznikla včasným neodstraněním reklamovaných vad ze strany zhotovitele.

čl. 11

DALŠÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

Zhotovitel je dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zhotovitel bude po celou dobu trvání této smlouvy o dílo pojištěn proti škodám způsobeným výkonem jeho podnikání.

čl. 12

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží její jedno vyhotovení.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

Pokud smlouva hovoří o učinění právního úkonu/jednání písemnou formou, rozumí se tím písemný a podepsaný projev smluvní strany fyzicky doručený druhé smluvní straně nebo písemný projev smluvní strany doručený druhé smluvní straně elektronikou se zaručeným elektronickým podpisem dle zvláštního právního předpisu. Písemný projevem smluvních stran je rovněž písemnost podepsaná oběma smluvními stranami na téže listině. Oprávnění osoby jednat jménem smluvní strany vyplývá ze smlouvy či z příslušného právního předpisu.

Má se za to, že písemný projev vůle odeslaný s využitím provozovatele poštovních služeb došel adresátovi třetí pracovní den od jeho odeslání. Má se za to, že písemný projev vůle odeslaný s využitím elektronických prostředků komunikace došel adresátovi nejpozději den následující po dni, kdy byl odesílatelem odeslán.

Smluvní strany se necítí být vázány vzájemnými jednáními před uzavřením této smlouvy.

V případě, že v průběhu plnění dojde ke změně bankovního účtu anebo k rozhodnutí správce daně, že plátce je nespolehlivým plátcem, oznámí obě strany tuto skutečnost neprodleně druhé smluvní straně. Tato skutečnost může být důvodem k okamžitému odstoupení od SOD.

Jakoukoliv změnu údajů smluvní strany je tato povinna druhé smluvní straně písemně oznámit. Následky nesplnění této povinnosti jdou k tíži strany povinné.

Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu, včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

Přílohy a nedílné součásti smlouvy, aniž by k této smlouvě musely být připojeny:

- a) Projektová dokumentace stavba
- b) Nabídka zhotovitele
- c) Povolení stavby od stavebního úřadu v originálu nebo ověřené kopii

čl. 13

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

V souvislosti s touto smlouvou jsou jménem objednatele oprávněny jednat tyto osoby:

- a) Ing. Pavel Šubrt ve všech věcech smluvních
- b) Jan Pavlásek ve věcech technických

V souvislosti s touto smlouvou jsou jménem zhotovitele oprávněny jednat následující osoby:

- a) Jiří Renfus ve všech věcech 491 813 973 adamek.plynovody@seznam.cz

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Lázních Bělohrad dne 9.11.2018

Objednatel
Ing. Pavel Šubrt

V Jaroměři dne 2.11.2018

ADAMEK Jaroměř, spol. s r.o.
5. května 460
551 02 Jaroměř 3
IČO: 260 00 296 -5-
DIČ: CZ26000296
Zhotovitel
Jiří Renfus
Tel./fax: 491 813 973

ROZPOČET

Stavba: LÁZNĚ BĚLOHRAD, UL. TYRŠOVA

Objekt: PŘELOŽKA STL PLYNOVODU PE dn 110

Místo: Lázně Bělohrad

Datum: 18.10.2018

Invsator: MĚSTO LÁZNĚ BĚLOHRAD

Zhotovitel: ADÁMEK Jaroměř spol. s r.o.

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu					791 057,19
	Zemní práce				
1	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm 133*1	m2	133,00000	235,00	31 255,00
2	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm jámy mimo rýhu: : 2*3,2*1,5+6*1,5*1	m2	18,60000	242,00	4 501,20
3	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm 133+18,6	m2	151,60000	55,00	8 338,00
4	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ 133*0,6*(1,4-0,1-0,3)	m3	79,80000	197,00	15 720,60
5	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 30%: : 0,3*79,8	m3	23,94000	202,00	4 835,88
6	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení připojky: : 6*2*0,6*1 u propojů s hl. řadem: : 2*2*0,6*1	m3	9,60000	433,00	4 156,80
7	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 propoj: : 2*1,5*1,3*3,2 připojky: : 6*1,5*1*1,3	m3	24,18000	899,00	21 737,82
8	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 30%: : 0,3*24,18	m3	7,25400	44,00	319,18
9	Pažení a rozepržení stěn rýh - příložné - hl. do 2m Rýha: : 133*1,4*2 propoje: : 2*1,7*3,2+2*1,7*1,5 připojky: : 6*1,7*1+6*1,7*1,5	m2	413,88000	95,00	39 318,60
10	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	413,88000	23,00	9 519,24
11	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 79,8+24,18	m3	103,98000	91,00	9 462,18
12	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	103,98000	54,00	5 614,92
13	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	103,98000	223,00	23 187,54
14	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Dubenec 10km: : 10*103,98	m3	1 039,80000	18,00	18 716,40
15	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 103,98*1,7	t	176,76600	200,00	35 353,20
16	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny rýha: : 133*0,6*0,5 propoj: : 2*3,2*1,5*0,8 připojky: : 6*1,5*1*0,8	m3	54,78000	413,00	22 624,14
17	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Královéhr. kraj 54,78*1,7	T	93,12600	310,00	28 869,06
18	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	49,20000	93,00	4 575,60

	103,98-54,78		49,20000		
19	Štěrkodrtě frakce 0-32 A	T	83,64000	240,00	20 073,60
	49,2*1,7		83,64000		
	Komunikace				
20	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	476,00000	208,00	99 008,00
	2 vrstvy rýha: : 2*133*1		266,00000		
	2 vrstvy jámy: : 2*2*1,5*32+2*6*1,5*1		210,00000		
21	Doplňující práce na komunikaci				
22	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	39,80000	85,00	3 383,00
	jámy mimo rýhu: : 2*(3,2+1,5+3,2)+6*(1,5+1+1,5)		39,80000		
	Odvoz sutí				
23	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	133,40800	107,00	14 274,66
24	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	133,40800	272,00	36 286,98
25	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	2 534,75200	10,00	25 347,52
	Dubenec 19 km: : 19*133,408		2 534,75200		
26	Poplatek za skládku asfaltu	t	33,35200	500,00	16 676,00
	29,26+4,092		33,35200		
27	Poplatek za skládku kameniva	t	100,05600	200,00	20 011,20
	100,056		100,05600		
	Staveništní přesun hmot				
28	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	353,67000	21,00	7 427,07
	Trubní vedení				
29	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	150,000	20,00	3 000,00
	PSV - Práce a dodávky PSV				
	723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod				
30	Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 3/4" ostatní typ	kus	1,000	90,00	90,00
31	zátky G 3/4"	kus	1,000	28,00	28,00
32	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 3/4" ostatní typ	kus	1,000	93,00	93,00
33	kohout kulový plnopřítokový nikel ovládání páčka PN 35 T 185°C (EN 331, MOP 5) 3/4" žlutý	kus	1,000	380,00	380,00
	M - Práce a dodávky M				
	21-M - Elektromontáže				
34	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 2,5 mm2 uložených volně	m	140,000	20,00	2 800,00
35	vodič silový s Cu jádrem CYY 2,5 mm2	m	140,000	9,00	1 260,00
36	Propojení signalizačního vodiče na stávající potrubí - alutermicky	ks	8,000	650,00	5 200,00
	23-M - Montáže potrubí				
37	Montáž potrubí plastového svařovaného elektrospojkou D 32	m	4,000	61,00	244,00
38	trubka PE 100 RC, SDR 11, dn 32-tyč	m	4,000	15,70	62,80
39	Montáž trubních dílů přivařovacích PE dn 32	kus	16,000	98,00	1 568,00
40	objímka MB PE dn 32	ks	5,000	85,00	425,00
41	koleno PE dn 32/90°	ks	8,000	210,00	1 680,00
42	záslepka PE dn 32	ks	4,000	156,00	624,00
43	Montáž potrubí plastového svařovaného elektrospojkou D 40	m	2,000	65,00	130,00
44	trubka PE 100 RC, SDR 11, dn 40-tyč	m	2,000	25,00	50,00
45	Montáž trubních dílů přivařovacích PE dn 40	kus	8,000	106,00	848,00
46	objímka MB PE dn 40	ks	2,000	91,00	182,00
47	koleno PE dn 40/90°	ks	4,000	241,00	964,00

48	záslepka PE dn 40	ks	2,000	171,00	342,00
49	Montáž potrubí plastového svařovaného elektrospojkou D 63 - BY-PASS	m	145,000	76,00	11 020,00
50	trubka PE 100 RC, SDR 11, dn 63-tyč, návin	m	145,000	59,00	8 555,00
51	Montáž trubních dílů přivařovacích PE dn 63	kus	19,000	115,00	2 185,00
52	objímka MB PE dn 63	ks	8,000	142,00	1 136,00
53	koleno PE dn 63/90°	ks	8,000	302,00	2 416,00
54	záslepka PE dn 63	ks	2,000	233,00	466,00
55	T kus odbočkový přípojkový PE dn 63/32	ks	1,000	802,00	802,00
56	Montáž potrubí plastového svařovaného elektrospojkou nebo na tupo D 110	m	135,000	165,00	22 275,00
57	trubka PE 100 RC, SDR 17,6, dn 110-tyč	m	135,000	118,00	15 930,00
58	Montáž trubních dílů přivařovacích PE dn 110	kus	52,000	165,00	8 580,00
59	objímka MB PE dn 110	ks	24,000	348,00	8 352,00
60	koleno PE dn 110/45°	ks	1,000	841,00	841,00
61	koleno PE dn 110/90°	ks	5,000	839,00	4 195,00
62	záslepka PE dn 110	ks	2,000	713,00	1 426,00
63	T kus odbočkový přípojkový PE dn 110/32	ks	4,000	1 020,00	4 080,00
64	T kus odbočkový přípojkový PE dn 110/40	ks	2,000	973,00	1 946,00
65	Balonovací tvarovky PE dn 110	ks	7,000	1 967,00	13 769,00
66	Záslepka pro balonovací tvarovky	ks	7,000	711,00	4 977,00
67	Montáž potrubí plastového svařovaného elektrospojkou nebo na tupo D 160	m	16,000	240,00	3 840,00
68	trubka PE 100 RC, SDR 17,6, dn 160 -tyč - ochranné potrubí	m	16,000	157,00	2 512,00
69	Nasunutí potrubní sekce do PE chráničky - nasouvané potrubí PE dn 110 včetně vystředění a utěsnění	ks	5,000	330,00	1 650,00
70	Demontáž PE potrubí	ks	18,000	50,00	900,00
71	Odvoz demontovaného potrubí včetně likvidace	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
72	Oboustranné přerušení průtoku plynu za použití 4 balonů v PE potrubí DN dn 110, včetně osazení kontrolního manometru	ks	1,000	26 460,00	26 460,00
73	Kontrolní manometr 0 - 600 kPa, včetně manometrového nástavce a kohoutu	ks	1,000	1 540,00	1 540,00
74	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 50 - BY-PASS	sada	1,000	1 500,00	1 500,00
75	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 50 - BY-PASS	m	145,000	20,00	2 900,00
76	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 150	sada	1,000	1 500,00	1 500,00
77	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 150	m	135,000	20,00	2 700,00
78	Čištění potrubí PN 38 6416	m	280,000	18,00	5 040,00
79	Odplynění a zapěnění konců odstavených plynovodů	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00
80	Odvzdušnění nových úseků plynovodu	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00
81	BY-PASS PE 63 (délky 74 m) mezi potrubím PE dn 110 - zprovoznění, demontáž	kpl	1,000	10 120,00	10 120,00
82	Propojení plynovodů PE dn 110 - admin.zajištění (postupy, koordinace)	soub	1,000	2 800,00	2 800,00
83	Odplynění odstavených plynovodů inertním plynem nebo vzduchem	kpl	1,000	3 140,00	3 140,00

84	Přepojení přípojky PE dn 32	kpl	4,000	2 360,00	
85	Přepojení přípojky PE dn 40	kpl	2,000	2 650,00	
86	Propojovací práce	hod	26,000	300,00	7 800,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby					
87	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	5,000	420,00	2 100,00
Ostatní - Ostatní					
O - Ostatní					
88	Geodetické zaměření skutečného provedení	sada	1,000	9 000,00	9 000,00
89	Geometrický plán pro vklad do KN	sada	1,000	7 200,00	7 200,00
90	ZOV - těžké přejezdy a přechody pro chodce, oplocení staveniště, zábrany	sada	1,000	0,00	0,00
91	Vytyčení stávajících sítí	sada	1,000	0,00	0,00
92	Kopané sondy pro ověření průběhu stávajících sítí	sada	5,000	0,00	0,00
93	Hutní zkoušky	sada	1,000	0,00	0,00
94	Zařízení staveniště (stav.buňka, sklad, WC,)	sada	1,000	0,00	0,00
95	Dopravní zančení	sada	1,000	0,00	0,00
96	Kompletační a koordinační činnost	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
97	Výchozí revize	ks	1,000	4 500,00	4 500,00

ADAMEK Jaromír, spol. s r.o.
 551 02 Jaroměř 3
 DIČ: CZ260 00 296
 Tel./fax: 481 813 973